
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'03.77

Serie 1
1 4 FIORANI Giulia 1993 ITA Aqvasport Rane Rosse 29.12 34.64 1'03.76
2 5 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.57 34.40 1'03.97
3 3 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.76 34.75 1'04.51
4 2 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.01 35.52 1'06.53
5 6 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.43 35.80 1'07.23
6 8 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 36.77 1'08.50
7 1 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 31.93 38.11 1'10.04
8 7 DACOMO Alessandra 1997 ITA CSR Granda ssd 32.60 37.70 1'10.30
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Serie 2
1 5 BONADA Marta 1998 ITA CSR Granda ssd 30.56 34.05 1'04.61
2 4 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati 31.64 36.73 1'08.37
3 3 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.90 36.59 1'08.49
4 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.85 36.21 1'09.06
5 6 PEDRANA Maddalena 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 36.61 1'09.07
6 8 MONTELEONE Sara 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.11 37.58 1'09.69
7 7 NOVARA Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.27 37.90 1'10.17

NON CLASSIFICATI

1 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria NP
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Serie 3
1 5 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 31.92 36.27 1'08.19
2 2 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.65 38.16 1'11.81
3 3 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.60 39.63 1'13.23
4 6 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 35.02 42.17 1'17.19

NON CLASSIFICATI

4 NICOLINI Ambra 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.93 39.93 SQ
Falsa partenza

7 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.14 40.99 SQ
Falsa partenza
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Serie 4
1 3 NOVARA Giulia Maria 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.16 36.32 1'08.48
2 5 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 33.66 39.65 1'13.31
3 4 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.85 39.87 1'13.72

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 17:56

 Comunicato RE1-ASF.27.5.0 / 1

(Stampata il 15/12/2012 alle 18:01)



11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.77

1 FIORANI Giulia 1993 ITA Aqvasport Rane Rosse 29.12 34.64 1'03.76
2 CORAPI Adele Lucrezia Ma 1995 ITA Rari Nantes Torino 29.57 34.40 1'03.97
3 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.76 34.75 1'04.51
4 BONADA Marta 1998 ITA CSR Granda ssd 30.56 34.05 1'04.61
5 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.01 35.52 1'06.53
6 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 31.43 35.80 1'07.23
7 GASTALDI Elena 1998 ITA CSR Granda ssd 31.92 36.27 1'08.19
8 PAVEL Miruna 1998 ITA Canottieri Bissolati 31.64 36.73 1'08.37
9 NOVARA Giulia Maria 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.16 36.32 1'08.48

10 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 31.90 36.59 1'08.49
11 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.73 36.77 1'08.50
12 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.85 36.21 1'09.06
13 PEDRANA Maddalena 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.46 36.61 1'09.07
14 MONTELEONE Sara 1997 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.11 37.58 1'09.69
15 MARESCA Giorgia 1998 ITA CSR Granda ssd 31.93 38.11 1'10.04
16 NOVARA Giulia 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.27 37.90 1'10.17
17 DACOMO Alessandra 1997 ITA CSR Granda ssd 32.60 37.70 1'10.30
18 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 33.65 38.16 1'11.81
19 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.60 39.63 1'13.23
20 MANA Beatrice 1998 ITA CSR Granda ssd 33.66 39.65 1'13.31
21 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.85 39.87 1'13.72
22 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 35.02 42.17 1'17.19

NON CLASSIFICATI

NICOLINI Ambra 1992 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.93 39.93 SQ
Falsa partenza

ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.14 40.99 SQ
Falsa partenza

ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria NP
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